
 

  UCHWAŁA  NR VI-40/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XVII-200/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 lutego 2020 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 4 w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2)     Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 381 927,00 24 430 269,00

Lokalny transport zbiorowy 7 699 027,00 7 747 369,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 48 342,00

Własne 0,00 48 342,00

222 495 162,00 222 543 504,00

Zmiana

48 342,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2020 Z DNIA 26 LUTEGO 2020 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

48 342,00

Razem: 48 342,00

60004 48 342,00

2170 48 342,00

Rozdział Paragraf



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 68 056 293,00

Lokalny transport zbiorowy 8 991 736,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00

Wydatki bieżące 250 000,00

Drogi publiczne powiatowe 58 554 557,00

Zakup usług pozostałych 3 927 000,00

Wydatki bieżące 3 927 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 260 638,00

Budowa chodnika w msc. Miąse 0,00

Dokumentacja budowy parkingu przy ul. Gdyńskiej dla pacjentów 

Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
0,00

Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy 

bezpieczeństwa
400 000,00

Projekt budowy miejsca obsługi podróżnych przy drodze 

powiatowej Nr 4314W
65 000,00

Projekt i wykonanie ulicy Perłowej w msc Pólko, gm. Tłuszcz 0,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4302W wraz z rozbiórka 

istniejacegi i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą Stare 

Załubice gm. Radzymin

70 000,00

Przebudowa ul Warszawskiej i Przemysłowej gm. Tłuszcz 0,00

Przebudowa ul. Szpitalnej w Ząbkach na odcinku od ul. 

Narutowicza do granic administracyjnych miasta
0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od węzła 

Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm 

Radzymin

2 265 569,00

100 000,00 100 000,00

27 400,00 2 292 969,00

8 351,00 78 351,00

30 000,00 30 000,00

7 700,00 72 700,00

75 000,00 75 000,00

10 000,00 10 000,00

200 000,00 600 000,00

6050 2 053 602,00 46 314 240,00

200 000,00 200 000,00

4300 300 000,00 4 227 000,00

300 000,00 4 227 000,00

51 576,00 301 576,00

60014 2 353 602,00 60 908 159,00

60004 51 576,00 9 043 312,00

4300 51 576,00 301 576,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2020 Z DNIA 26 LUTEGO 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 2 405 178,00 70 461 471,00



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w Gminie Wołomin do 

miejscowości Nowe Reczaje w gminie Poświętne

18 000 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare 

Załubice, gm Radzymin

0,00

Działalność usługowa 965 000,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (ASI)

0,00

Administracja publiczna 28 901 960,00

Starostwa powiatowe 27 684 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Projekt wykonania klimatyzacji w budynku Starostwa w 

Radzyminie ul. Komunalna 8A
0,00

Zakup nieruchomości w Wołominie na cele administracyjno - 

biurowe
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup sprzetu informatycznego 0,00

Oświata i wychowanie 13 807 931,00

Licea ogólnokształcące 5 883 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dokumentacja projektowa dostosowujaca budynek LO Radzymin 

do przepisów ppoż
0,00 10 000,00 10 000,00

80120 10 000,00 5 893 315,00

6050 10 000,00 10 000,00

31 500,00 31 500,00

801 49 531,00 13 857 462,00

5 600 000,00 5 600 000,00

6060 31 500,00 61 500,00

6050 5 620 000,00 5 750 000,00

20 000,00 20 000,00

750 5 651 500,00 34 553 460,00

75020 5 651 500,00 33 335 623,00

6630 48 256,00 48 256,00

48 256,00 48 256,00

710 48 256,00 1 013 256,00

71095 48 256,00 48 256,00

1 369 591,00 19 369 591,00

25 560,00 25 560,00



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 177 100,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Ochrona zdrowia 12 450 000,00

Szpitale ogólne 12 070 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

12 000 000,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Przebudowa pomieszczeń 

SOR i NPL Spitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie

0,00

Pomoc społeczna 2 189 775,00

Domy pomocy społecznej 187 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy 

Społecznej w Radzyminie
0,00

Zagospodarowanie terenu przy DPS Zielonka 0,00

Pozostała działalność 360 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

345 100,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 300 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej 

na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach 

programu TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji celowej 

na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach 

programu TAKrodzina.pl

0,00

43 000,00 43 000,00

2 723,00 2 723,00

2710 0,00 345 100,00

-247 523,00 52 477,00

15 000,00 15 000,00

85295 0,00 360 100,00

6050 25 000,00 82 000,00

10 000,00 10 000,00

852 25 000,00 2 214 775,00

85202 25 000,00 212 000,00

6220 1 000 000,00 13 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

851 1 000 000,00 13 450 000,00

85111 1 000 000,00 13 070 000,00

4300 39 531,00 39 531,00

39 531,00 39 531,00

80146 39 531,00 216 631,00



Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji celowej 

na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach 

programu TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Ząbki w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej 

na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach 

programu TAKrodzina.pl

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 833 011,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 267 028,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 071 622,00

Pozostała działalność 604 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Odwodnienie terenu Pałacu w Chrzęsnem - etap I 0,00

159 102 482,00Razem: 9 507 831,00 168 610 313,00

6050 300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00

921 300 000,00 3 371 622,00

92195 300 000,00 904 000,00

4270 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

4260 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4210 4 860,00 4 860,00

4 860,00 4 860,00

900 25 860,00 292 888,00

90005 25 860,00 25 860,00

4300 2 506,00 2 506,00

2 506,00 2 506,00

854 2 506,00 8 835 517,00

85446 2 506,00 26 506,00

80 000,00 80 000,00

53 600,00 53 600,00

65 000,00 65 000,00

3 200,00 3 200,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 675 691,00

Pozostała działalność 36 825,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 189,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
10 189,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
1 798,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 361,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
3 361,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 593,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
593,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
482,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
482,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
85,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
85,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 624,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
5 624,00

Wynagrodzenia bezosobowe 993,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2020 Z DNIA 26 LUTEGO 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 533,00 1 689 224,00

80195 13 533,00 50 358,00

4017 27,00 10 216,00

27,00 10 216,00

4019 6,00 1 804,00

6,00 1 804,00

4117 146,00 3 507,00

146,00 3 507,00

4119 25,00 618,00

25,00 618,00

4127 131,00 613,00

131,00 613,00

4129 23,00 108,00

23,00 108,00

4177 71,00 5 695,00

71,00 5 695,00

4179 13,00 1 006,00



Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
993,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
0,00

Zakup usług pozostałych 11 645,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
11 645,00

Zakup usług pozostałych 2 055,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
2 055,00

1 675 691,00

13,00 1 006,00

4217 2 894,00 2 894,00

2 894,00 2 894,00

4219 511,00 511,00

511,00 511,00

4247 1 753,00 1 753,00

1 753,00 1 753,00

4249 308,00 308,00

308,00 308,00

4307 6 481,00 18 126,00

6 481,00 18 126,00

4309 1 144,00 3 199,00

1 144,00 3 199,00

Razem: 13 533,00 1 689 224,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 239 627,00

Pozostała działalność 53 509,00

Zakup usług pozostałych 46 091,00

Projekt ERASMUS+ Staże w Hiszpanii z Universal 

Mobility...wiele możliwości ZS Tłuszcz
46 091,00

4 239 627,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2020 Z DNIA 26 LUTEGO 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 794,00 4 240 421,00

80195 794,00 54 303,00

4301 794,00 46 885,00

794,00 46 885,00

Razem: 794,00 4 240 421,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 825 887,00

Pozostała działalność 463 627,00

Zakup usług pozostałych 408 104,00

Projekt Staże europejskie gwarancją rozwoju zawodowego 

uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
287 442,00

5 825 887,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2020 Z DNIA 26 LUTEGO 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 019,00 5 827 906,00

80195 2 019,00 465 646,00

4301 2 019,00 410 123,00

2 019,00 289 461,00

Razem: 2 019,00 5 827 906,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 300 612,00

Domy pomocy społecznej 3 300 612,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 983,00

Własne 105 983,00

Zakup środków żywności 246 000,00

Własne 246 000,00

Zakup usług pozostałych 243 000,00

Własne 243 000,00

3 300 612,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2020 Z DNIA 26 LUTEGO 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 66 910,00 3 367 522,00

85202 66 910,00 3 367 522,00

4210 28 648,00 134 631,00

28 648,00 134 631,00

4220 9 614,00 255 614,00

9 614,00 255 614,00

4300 28 648,00 271 648,00

28 648,00 271 648,00

Razem: 66 910,00 3 367 522,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 481 246,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 478 846,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00

Własne 22 000,00

486 670,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-40/2020 Z DNIA 26 LUTEGO 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 14 850,00 496 096,00

85510 14 850,00 493 696,00

4300 14 850,00 36 850,00

14 850,00 36 850,00

Razem: 14 850,00 501 520,00


